

Položkový rozpočet

PRÍLOHA č. 1

1

P.č.		položkové čís.	Strana: 1			
Stavba: Krajská knihovna Pardubice			datum: květen 2023			
Pernštýnské nám.čp.77, Pardubice			kč/M.j.			
Investor: Krajská knihovna Pardubice			Kč/celkem			
název souboru a prací			M.j.	počet		
ÚRS Praha						
Oprava fasády - oprava fasády Oesterreicherův dům						
Práce HSV a PSV :						
Lešení -						
1	94111122	montáž lešení lehkého trubkového s podlažkami				
		š.do 1,20m, v.do 25m				
2	94211121	montáž lešení trubkového výsunutého s podepřením v.do 20m - štít objektu	m2	587,50	88,00	
3	94111222	příplatek za první a ZKD den použití	m2	65,00	120,00	
4	94111822	demontáž trubkového lešení lehkého	m2	39 150,00	2,60	
5	94211821	demontáž lešení výsunutého	m2	587,50	45,00	
6	94451111	montáž ochran.sítě textilní	m2	65,00	50,00	
		příplatek za první a ZKD den použití	m2	587,80	15,00	
8	94451181	demontáž ochran.sítě	m2	39 150,00	0,30	
		<b>Celkem 003</b>	m2	587,50	12,00	
		<b>Opravy a údržba</b>	kč		<b>218 589,50</b>	
9	978019391	odlučení vnějších omítek štuk.-římsa 100%	m2	32,00	250,00	
10	985132311	ruční dočištění ploch římsy ocel.kartáčem vč.přípl.	m2	32,00	160,00	
11	349235861	doplnění fasadních prvků(římsy)spárování vč. dodávky hmot				
12	622131121	penetrační nátěr stěn -ruční vč.dod.mater.	m2	32,00	900,00	
13	622311101	vápen.omítka hrubá nazatřena stěn vnějších ručně 2x římsa	m2	684,50	140,00	
14a	622325451	oprava římsy s celoplošným přeštukováním 100%	m2	64,00	430,00	
14b	622325451	oprava vnějších omítek s celoplošným přeštukováním čl.3 v rozsahu do 10%	m2	32,00	880,00	
15	629995101	očištění vnějších ploch stěn tlak.vodou	m2	684,50	540,00	
16	997006511	vodorovná doprava sutí na skládku vč.přípl.a skládkovného	m2	652,50	85,00	
17	952902...	očištění chodníku po ukončení prací	t	2,50	2 000,00	
			m2	90,00	100,00	
					5 000,00	
					9 000,00	

okna	Zhotovení a kompletní osazení špaletových oken v počtu 22 ks						
	Vnější okna otvíravá do exteriéru - systém otvírání Españoleta,						
	Vnitřní okna otvíravá do interiéru - systém otvírání rozvora						
	Truhlářské řezivo sušené, kvalita A/B - Modřín						
	1830 x 1100 mm	ks	3	69000			207 000,00
	1840 x 1160 mm	ks	3	69000			207 000,00
	1950 x 1150 mm	ks	8	72 000,00			576 000,00
	1860 x 1160 mm	ks	8	70 000,00			560 000,00
	<b>Celkem okna</b>	kč					<b>1 550 000,00</b>
VRN	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>						
	- zábor chodníků	m2	150,00	1 000,00			150 000,00
	- provizorní oplocení stavby	m2	125,00	200,00			25 000,00
	- zařízení staveniště, dopravné atd.	%	5,00	12 000,00			60 000,00
	<b>Celkem VRN</b>	kč					<b>235 000,00</b>
	Rekapitulace :						
003	lešení	kč					218 589,50
014	opravy a údržba	kč					897 343,88
764	klempířské konstrukce	kč					60 790,00
000-A01	průzkumné a restaurátorské práce	kč					1 035 000,00
okna	zhotovení a instalace oken	kč					1 550 000,00
VRN	vedlejší a rozpočtové práce	kč					235 000,00
	<b>Celkem</b>	kč					<b>3 996 723,38</b>
	DPH	%	21,00				839 311,91
	<b>Celkem vč.DPH</b>	kč					<b>4 836 035,29</b>

u lešení uveďte maximální cenu za použití



Název akce:	15 - 31.6.2021	10-31.7.2023	1-31.8.2023	1-31.9.2023	1.10.2023	5.11.2023
„Oprava fasády - oprava fasády Oesterreicherův dům“						
2023						
Výřízení záboru						
Zařízení staveniště						
Výstavba lešení, zajištění bezpečnosti						
První kontrolní den se zástupci NPÚ						
Započetí prací na ul. fasádách, průzkumy, čištění kamene a omítek, drobné doplňování						
Klempířské práce						
Kamenické práce - v restaurátorském režimu						
Výměna oken a jejich začíštění						
Obnova psaníček a tektoniky, opravy nátěrů - v restaurátorském režimu						
Nátěr fasády						
Demontáž lešení						
Demontáž ZS, úklid, předání staveniště						
Manitas group s.r.o						

